CONCURSO PÚBLICO PARA PROVIMENTO DE CARGOS DE TÉCNICO-ADMINISTRATIVOS EM EDUCAÇÃO NO INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E
TECNOLOGIA DE RORAÍMA

 EDITAL Nº 14, DE 28 DE AGOSTO DE 2019.

CUMPRIMENTO DE ORDEM JUDICIAL

A COMISSÃO DE CONCURSOS DO IFRR, no uso de suas atribuições legais e em cumprimento ao trânsito em julgado do Mandado de Segurança nº 1002213-06.2020.4.01.4200, em
trâmite perante à 2ª Vara Federal Cível da Seção judicária de Roraima, torna público, o resutaldo final do cargo de Assistente Social do Concurso do Instituto Federal de Educação, Ciência
e Tecnologia De Roraima.

1. Resultado Final do cargo de ASSISTENTE SOCIAL:

 AMPLA CONCORRÊNCIA

INSC NOME Classificação Status
TOTAL
GERAL

TÍTULOS
PROVA

OBJETIVA PORT RL LEG ESP NASCIMENTO

368656 MIRELLA JANUÁRIO MAGIONI (Sub Judice) 1º Aprovado 70 16 54 8 1 9 36 27/09/1974

351071 LUCIENE SANTOS ELIAS  2º Aprovado 60 9 51 8 3 10 30 06/03/1980

350428 CAMILA MATTOS RIBEIRO 3º Aprovado 55 3 52 7 6 9 30 07/01/1995

360857 KARLA ARIANE DA SILVA ALVES - Reprovado (item 11.2) 52 3 49 9 3 5 32 30/09/1987

358551 MARILENE PEREIRA DA SILVA MARQUES - Reprovado (item 11.2) 50 0 50 8 4 4 34 21/10/1983

346571 JANICE OLIVEIRA DOS REIS - Reprovado (item 11.2) 50 0 50 7 1 8 34 02/03/1976

350871 JOICE RÚBIA SEVERIANO DOS SANTOS - Reprovado (item 11.2) 50 0 50 7 2 7 34 02/01/1986

351986 RAQUEL DA CONCEICAO BEZERRA NUNES - Reprovado (item 11.2) 49 0 49 5 3 7 34 18/10/1978

352410 ARIANY ALMEIDA SANTIAGO - Reprovado (item 11.2) 49 0 49 9 4 6 30 04/11/1996

357994 ETHIANY CHAVES BRIGLIA - Reprovado (item 11.2) 47 0 47 9 0 8 30 06/04/1993

363929 LAIZA REBELO MENEZES - Reprovado (item 11.2) 47 3 44 8 2 6 28 11/01/1987

349621 ERICA EMI DE LIMA PEREIRA - Reprovado (item 11.2) 47 3 44 7 2 7 28 06/08/1990

347378 ELANNE CAROLINE MENDONÇA FERREIRA - Reprovado (item 11.2) 47 3 44 7 3 8 26 25/02/1994

367774 IVANI CORRÊA PADILHA - Reprovado (item 11.2) 46 0 46 8 2 8 28 11/07/1991

362302 MARIANA DE CARVALHO NUNES - Reprovado (item 11.2) 45 3 42 7 1 8 26 21/08/1987

362388 JHONILTHON CARRILLO MOTA - Reprovado (item 11.2) 44 0 44 6 5 7 26 21/03/1986

365675 INÁCIO PEREIRA DE SOUSA FILHO - Reprovado (item 11.2) 43 0 43 8 2 5 28 26/04/1984

350248 ALINE ELLEN NUNES DE CARVALHO - Reprovado (item 11.2) 42 0 42 7 5 4 26 29/08/1983

346815 MARLIETE SOUSA PEREIRA - Reprovado (item 11.2) 41 0 41 6 4 5 26 04/03/1988

346574 CRISLENE BEZERRA MENEZES - Reprovado (item 11.2) 41 0 41 8 3 6 24 26/04/1992

345949 CELIAM MENDES DE MORAIS COIMBRA - Reprovado (item 11.2) 41 0 41 7 3 7 24 18/12/1975

370538 VANESSA FRANCISCA CHAGAS DE OLIVEIRA - Reprovado (item 11.2) 41 0 41 7 3 9 22 28/05/1979

369818 VANUZA BRITO DE LIMA - Reprovado (item 11.2) 40 0 40 7 2 7 24 07/12/1987

348238 BRUNA KRAMER PASSOS DA SILVA - Reprovado (item 11.2) 39 3 36 6 2 8 20 21/10/1983

357799 ANA KELLY LOBATO DA SILVA - Reprovado (item 11.2) 38 0 38 7 6 3 22 02/09/1986

365469 PABLYANNE DA CUNHA ALBUQUERQUE - Reprovado (item 11.2) 37 0 37 9 3 3 22 07/08/1992

345560 NATÁLIA CRISTINA DIONÍSIO LIMA - Reprovado (item 11.2) 37 0 37 7 0 8 22 21/10/1991

366509 ALINE VANESSA ALMEIDA MOURA - Reprovado (item 11.2) 37 0 37 6 4 5 22 21/06/1993

370393 MARIA WALCIVONE MELO FERNANDES - Reprovado (item 11.2) 37 0 37 4 5 6 22 09/12/1979

369641 DARCLEI MONÇÃO BARROS - Reprovado (item 11.2) 35 0 35 7 1 7 20 30/11/1991

BRASÍLIA/DF, 17 DE MAIO DE 2021.